GOVERNO DO ESTADO DE SAO

PAULO

ANEXO VIl DO MPO - CRONOGRAMA FiSICO - FINANCEIRO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE,
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA

TOMADOR:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS

FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HIDRICOS -

FEHIDRO

EMPREENDIMENTO:

FORNECIMENTO E INSTALAGAO DE UNIDADES SANITARIAS INDIVIDUAIS (USIS) NOS
BAIRROS CONCHAL BRANCO E VOTUPOCA NO MUNICIPIO DE SETE BARRAS

A realizar em Mes(es)

Descri¢do da
Atividade

Ordem

10

1

Total

UNIDADE
SANITARIA
INDIVIDUAL
com
SUMIDOURO

7.307,12

7.307,13

7.307,12

7.307,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.228,49

UNIDADE
SANITARIA
INDIVIDUAL
COM VALAS
DE
INFILTRACAO

32.773,70

32.773,70

32.773,71

32.773,69

43.698,27

43.698,27

43698,26

43.698,27

43.698,27

43.698,27

43.698,26

43.698,27

480.680,94




Responsavel legal 1:

Assinatura:

ASSINADO DIGITALMENTE '
DEAN ALVES MARTINS

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
http://serpro.gov.br/assinador-digital e SERPRO

Responsavel Técnico:

Assinatura:

SERGIO RICARDO MUNIZ
A conformidade com aassinatura pode se verificada em
hetpi/serpro gov.br/assinador-digital @ serPrO

Responsavel legal 2:

Assinatura:
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